Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2016 года № 11-6

Об уточнении бюджета  сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан
      В соответствии с п.11 Решения  Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан № 3/4 от 22 декабря 2015 года «О бюджете сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017, 2018 годов», Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Увеличить объем бюджета по доходам на сумму170 000,00 (Сто семьдесят тысяч рублей), в том числе по кодам БК:

- \2070503010\791\6200\180  - Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах) - на сумму 90 000,00 рублей;

-  \2070503010\791\6300\180 - Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах) - на сумму 80 000,00 рублей.

2.  Увеличить объем бюджета по расходам на сумму 170 000,00 (Сто семьдесят тысяч рублей), в том числе по кодам БК:

             - 0502\791\20\3\04\S2472\244\225.2 – на сумму  90 000,00  рублей;

             - 0502\791\20\3\04\S2473\244\225.2 - на сумму  80 000,00  рублей.
Глава  сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                     Г.Ш.Хайдаршина